
II Carrera Benéfica Cruz Roja La Laguna 
Tegueste, 30 de Junio de 2013 

 

Clasificación General Montaña 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos 

1 462 1:01:29 JOSE OLIVER PERERA 
2 257 1:02:34 JOSE DAVID GONZALEZ 
3 483 1:02:38 ALEXIS CLEMENTE 
4 459 1:03:16 MIGUEL A. MENDEZ 
5 229 1:03:59 ORLANDO PEREZ 
6 75 1:08:02 DAVID MENDEZ 
7 3 1:08:06 JOSUE DAVID DELGADO 
8 269 1:08:17 PEDRO LUIS LEON 
9 470 1:09:50 IVAN  CONCEPCION 

10 89 1:10:19 JOSE FERNANDO PADRON 
11 90 1:10:56 DAVID RUBEN FRANCISCO 
12 426 1:12:02 JULIO CESAR PEREZ 
13 247 1:12:16 RAFAEL RODRIGUEZ 
14 428 1:13:10 JOSE JUAN LOPEZ 
15 228 1:13:24 ENRIQUE GONZALEZ 
16 472 1:14:53 LUIS MANUEL DIAZ 
17 433 1:15:22 ALBERTO DEL CASTILLO 
18 41 1:16:58 MIGUEL ANGEL GONZALEZ 
19 77 1:18:18 JORGE SANCHEZ 
20 486 1:18:35 PAULA MARTIN 
21 478 1:18:38 ENRIQUE POLIN 
22 258 1:18:54 CESAR SAR 
24 70 1:19:35 JOSE ANGEL GONZALEZ 
25 234 1:20:15 JOSE LUIS CLODOMIRO DE TAORO 
26 67 1:20:50 CRISTO MANUEL DUEÑAS 
27 276 1:21:12 PEDRO    SIVERIO 
28 455 1:21:13 MIGUEL SIVERIO 
29 219 1:21:29 ANTONIO BUSTAMANTE 
30 68 1:22:59 AIRAM PRIETO 
31 471 1:22:15 YAPSI AGONEY REGALADO 
32 422 1:23:18 FEDERICO RODRIGUEZ 
33 74 1:23:20 DAVID PONCE DE LEÓN 
34 81 1:23:55 YERAY HERNANDEZ 
35 82 1:23:55 CRISTO    MORENI 
36 441 1:23:56 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ 
37 53 1:23:56 JESUS ALBERTO BALDEON 
38 439 1:23:56 RAFAEL HERNANDEZ 
39 26 1:24:57 JUAN CARLOS CASTILLO 
40 299 1:24:03 JESUS DE LA PAZ 
41 438 1:24:07 RAFAEL HERNANDEZ 
42 473 1:24:13 JONATHAN LOPEZ 
43 11 1:24:35 JUAN JOSE REYES 
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44 252 1:24:37 DANIEL RAUL DARIAS 
45 464 1:24:49 TONY LOPEZ 
46 429 1:24:51 HOPE FIGUERO 
47 253 1:25:07 GERARDO     CABRERA 
48 293 1:25:13 ARCADIO GOMEZ 
49 277 1:25:32 ANTONIO ALEJO LOPEZ 
50 442 1:25:37 ROBERTO HERNANDEZ 
51 91 1:26:04 CLEMENTE CASANOVAS 
52 240 1:26:19 PABLO CESAR RODRIGUEZ 
53 288 1:26:57 JORGE GARCIA 
54 289 1:26:57 JOSE JUAN PEREZ 
55 45 1:27:16 SERGIO MARRERO 
56 461 1:27:20 EDUARDO MARTIN 
57 437 1:27:26 ABEL HERNANDEZ 
58 4 1:28:15 GERARDO ANGEL ORONOZ 
59 267 1:28:16 FRANCISCO BONILLA 
60 502 1:28:29 ENRIQUE TORRADO 
61 83 1:28:39 FERNANDO ALVAREZ 
62 95 1:28:53 ALEXIS ROJANO 
63 254 1:28:57 ALBERTO FRIAS 
65 242 1:29:39 MIGUEL ANGEL ECHANDI 
67 71 1:31:00 YERAY CABRERA    
68 480 1:31:01 CARLOS MIGUEL GARCIA 
69 72 1:31:33 TAYRI CAMPO-DIAZ 
70 492 1:31:56 FRANCISCO JAVIER PADILLA 
71 474 1:32:15 MANUEL CASANOVAS 
72 266 1:32:16 JAVIER MARTIN 
73 298 1:32:21 HECTOR MANUEL LOPEZ 
74 504 1:32:32 JAVIER NOBREGA 
75 467 1:32:48 JOAQUIN GONZALEZ 
76 66 1:32:50 CARLOS A. GAMERO 
77 232 1:32:53 TAYSA PADRON 
78 21 1:33:03 JOSUE    DELGADO 
79 278 1:33:10 ARTAMY JAVIER RODRIGUEZ 
80 92 1:33:11 SANTIAGO GARCIA 
81 275 1:33:13 JULIO SIVERIO 
82 493 1:33:21 CELEDONIO MARTIN 
83 256 1:33:46 JOSE FRANCISCO HERNANDEZ 
85 56 1:34:19 GUSTAVO PESTAÑA 
86 38 1:34:19 DAVID DORTA 
87 64 1:34:29 NOELIA BRITO 
88 460 1:34:36 JESUS G. BARRIOS 
89 43 1:34:37 JOSE ROBERTO GONZALEZ 
90 484 1:34:57 JUAN CARLOS MORALES 
91 270 1:35:19 JUAN ANTONIO BENITEZ 
92 424 1:35:46 JESUS MARIA LEYTON 
93 13 1:35:47 FRANCISCO JOSE GONZALEZ 
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94 40 1:36:10 MARIA JOSE RODRIGUEZ 
96 50 1:36:11 DELIOMA REYES 
97 425 1:36:13 DIMAS ARMAS 
98 260 1:36:50 FRANCISCO TRUJILLO 
99 222 1:37:07 JOSE MANUEL PERERA 

100 65 1:65:27 OSWALDO GARCIA 
101 458 1:37:48 JUSTO CERPA 
102 274 1:37:49 MARIA DEL CARMEN BENITEZ 
103 292 1:37:52 EULOGIO PEÑA 
104 494 1:39:53 JUANA I. HERNANDEZ 
105 49 1:40:03 PILAR LUBARI 
106 432 1:40:16 ROBERTO MENDOZA 
107 69 1:40:28 FRANCISCO PRIETO 
108 451 1:40:38 ANGEL LUIS MARTIN 
109 265 1:40:45 ESTEFANIA DIAZ 
110 47 1:40:52 ADAIA CALDERO 
111 218 1:41:32 IKER MENDIOLA 
112 22 1:42:50 MIGUEL    ALARCÓN 
113 94 1:43:10 AARON GONZALEZ 
114 226 1:43:20 MATIAS NICASIO IZQUIERDO 
116 421 1:43:38 ELISEO JORGE RODRIGUEZ 
117 251 1:43:56 JOSE ROBERTO PERDOMO 
118 250 1:43:57 MARIA ISABEL PERDOMO 
119 436 1:44:03 PEPE ARTILES  
120 284 1:44:41 ARTURO JULIO PEÑA 
121 39 1:44:51 NOEMI GONZALEZ 
123 271 1:45:47 MIGUEL ANGEL MORENO 
124 507 1:45:48 DIEGO BUENO 
125 259 1:46:06 CARELIA CLAVERIE 
126 55 1:46:56 LUIS MARIO PALACIOS 
127 239 1:47:09 LAURA SANTOS 
128 238 1:47:10 SAMUEL GARCIA 
129 297 1:47:22 JOSE REAL 
130 223 1:47:58 JOSE JESUS PERDOMO 
131 485 1:47:33 MERCEDES LOPEZ 
132 427 1:48:40 RUBEN LORENZO 
133 491 1:48:48 JUAN MANUEL TORRES 
134 497 1:48:49 Mª ASENCION ALONSO 
135 296 1:49:14 CAROLINA SALGADO 
136 295 1:49:15 JAVIER GAVALA 
137 291 1:49:49 SERGIO HERNANDEZ 
138 423 1:50:03 ROSARIO HERRERA 
139 440 1:50:04 AGUSTIN JOSE VERA 
140 468 1:50:09 JUAN RAMON JEMENEZ 
141 469 1:50:10 RAQUEL NUÑEZ 
144 20 1:51:30 HECTOR MANUEL EXPOSITO 
145 19 1:51:30 RAMON ACAIMO HERRERA 
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146 87 1:53:47 MATEO DAVID SOZA 
147 237 1:56:22 JONATHAN HERNANDEZ 
148 221 1:56:33 RAYCO HERNANDEZ 
149 475 1:58:38 OSCAR RODRIGUEZ 
150 262 1:58:43 GUSTAVO MARRERO 
151 86 2:00:14 SALVADOR LOPEZ 
152 44 2:00:21 LORENZO GONZALEZ 
153 508 2:00:47 EDUARDO JOSE FRANCISCO 
154 220 2:09:51 MIGUEL VISCONTI 
155 402 2:09:51 MIGUEL ANGEL HORMIGA 
156 227 2:09:52 CANDIDO  MARTIN 
157 453 2:11:03 AIDA GONZALEZ 
158 487 2:11:03 JONAY MARTIN 
159 456 2:17:28 VICTORIA ZUÑIGA 
160 457 2:17:29 JUAN TRUJILLO 
161 63 2:20:12 VICTOR M. MARRERO 
162 33 2:20:12 IÑAKI GAVALA 
163 245 2:32:37 JUAN MANUEL ALVAREZ 
164 225 2:32:51 CESAR IZQUIERDO 
165 224 2:32:52 CARLOS SANTOS 

 

Clasificación Femenina Montaña 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos 

1 486 1:18:35 PAULA MARTIN 
2 429 1:24:51 HOPE FIGUERO 
3 72 1:31:33 TAYRI CAMPO-DIAZ 
4 232 1:32:53 TAYSA PADRON 
5 64 1:34:29 NOELIA BRITO 
6 40 1:36:10 MARIA JOSE RODRIGUEZ 
7 50 1:36:11 DELIOMA REYES 
8 274 1:37:49 MARIA DEL CARMEN BENITEZ 
9 494 1:39:53 JUANA I. HERNANDEZ 
10 49 1:40:03 PILAR LUBARI 
11 265 1:40:45 ESTEFANIA DIAZ 
12 47 1:40:52 ADAIA CALDERO 
13 250 1:43:57 MARIA ISABEL PERDOMO 
14 39 1:44:51 NOEMI GONZALEZ 
15 259 1:46:06 CARELIA CLAVERIE 
16 239 1:47:09 LAURA SANTOS 
17 485 1:47:33 MERCEDES LOPEZ 
18 497 1:48:49 Mª ASENCION ALONSO 
19 296 1:49:14 CAROLINA SALGADO 



II Carrera Benéfica Cruz Roja La Laguna 
Tegueste, 30 de Junio de 2013 

 

20 423 1:50:03 ROSARIO HERRERA 
21 469 1:50:10 RAQUEL NUÑEZ 
22 453 2:11:03 AIDA GONZALEZ 
23 456 2:17:28 VICTORIA ZUÑIGA 

 

Clasificación Masculina Montaña 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos 

1 462 1:01:29 JOSE OLIVER PERERA 
2 257 1:02:34 JOSE DAVID GONZALEZ 
3 483 1:02:38 ALEXIS CLEMENTE 
4 459 1:03:16 MIGUEL A. MENDEZ 
5 229 1:03:59 ORLANDO PEREZ 
6 75 1:08:02 DAVID MENDEZ 
7 3 1:08:06 JOSUE DAVID DELGADO 
8 269 1:08:17 PEDRO LUIS LEON 
9 470 1:09:50 IVAN  CONCEPCION 
10 89 1:10:19 JOSE FERNANDO PADRON 
11 90 1:10:56 DAVID RUBEN FRANCISCO 
12 426 1:12:02 JULIO CESAR PEREZ 
13 247 1:12:16 RAFAEL RODRIGUEZ 
14 428 1:13:10 JOSE JUAN LOPEZ 
15 228 1:13:24 ENRIQUE GONZALEZ 
16 472 1:14:53 LUIS MANUEL DIAZ 
17 433 1:15:22 ALBERTO DEL CASTILLO 
18 41 1:16:58 MIGUEL ANGEL GONZALEZ 
19 77 1:18:18 JORGE SANCHEZ 
20 478 1:18:38 ENRIQUE POLIN 
21 258 1:18:54 CESAR SAR 
22 70 1:19:35 JOSE ANGEL GONZALEZ 
23 234 1:20:15 JOSE LUIS CLODOMIRO DE TAORO 
24 67 1:20:50 CRISTO MANUEL DUEÑAS 
25 276 1:21:12 PEDRO    SIVERIO 
26 455 1:21:13 MIGUEL SIVERIO 
27 219 1:21:29 ANTONIO BUSTAMANTE 
28 68 1:22:59 AIRAM PRIETO 
29 471 1:22:15 YAPSI AGONEY REGALADO 
30 422 1:23:18 FEDERICO RODRIGUEZ 
31 74 1:23:20 DAVID PONCE DE LEÓN 
32 81 1:23:55 YERAY HERNANDEZ 
33 82 1:23:55 CRISTO    MORENI 
34 441 1:23:56 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ 
35 53 1:23:56 JESUS ALBERTO BALDEON 
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36 439 1:23:56 RAFAEL HERNANDEZ 
37 26 1:24:57 JUAN CARLOS CASTILLO 
38 299 1:24:03 JESUS DE LA PAZ 
39 438 1:24:07 RAFAEL HERNANDEZ 
40 473 1:24:13 JONATHAN LOPEZ 
41 11 1:24:35 JUAN JOSE REYES 
42 252 1:24:37 DANIEL RAUL DARIAS 
43 464 1:24:49 TONY LOPEZ 
44 253 1:25:07 GERARDO     CABRERA 
45 293 1:25:13 ARCADIO GOMEZ 
46 277 1:25:32 ANTONIO ALEJO LOPEZ 
47 442 1:25:37 ROBERTO HERNANDEZ 
48 91 1:26:04 CLEMENTE CASANOVAS 
49 240 1:26:19 PABLO CESAR RODRIGUEZ 
50 288 1:26:57 JORGE GARCIA 
51 289 1:26:57 JOSE JUAN PEREZ 
52 45 1:27:16 SERGIO MARRERO 
53 461 1:27:20 EDUARDO MARTIN 
54 437 1:27:26 ABEL HERNANDEZ 
55 4 1:28:15 GERARDO ANGEL ORONOZ 
56 267 1:28:16 FRANCISCO BONILLA 
57 502 1:28:29 ENRIQUE TORRADO 
58 83 1:28:39 FERNANDO ALVAREZ 
59 95 1:28:53 ALEXIS ROJANO 
60 254 1:28:57 ALBERTO FRIAS 
61 242 1:29:39 MIGUEL ANGEL ECHANDI 
62 71 1:31:00 YERAY CABRERA    
63 480 1:31:01 CARLOS MIGUEL GARCIA 
64 492 1:31:56 FRANCISCO JAVIER PADILLA 
65 474 1:32:15 MANUEL CASANOVAS 
66 266 1:32:16 JAVIER MARTIN 
67 298 1:32:21 HECTOR MANUEL LOPEZ 
68 504 1:32:32 JAVIER NOBREGA 
69 467 1:32:48 JOAQUIN GONZALEZ 
70 66 1:32:50 CARLOS A. GAMERO 
71 21 1:33:03 JOSUE    DELGADO 
72 278 1:33:10 ARTAMY JAVIER RODRIGUEZ 
73 92 1:33:11 SANTIAGO GARCIA 
74 275 1:33:13 JULIO SIVERIO 
75 493 1:33:21 CELEDONIO MARTIN 
76 256 1:33:46 JOSE FRANCISCO HERNANDEZ 
77 56 1:34:19 GUSTAVO PESTAÑA 
78 38 1:34:19 DAVID DORTA 
79 460 1:34:36 JESUS G. BARRIOS 
80 43 1:34:37 JOSE ROBERTO GONZALEZ 
81 484 1:34:57 JUAN CARLOS MORALES 
82 270 1:35:19 JUAN ANTONIO BENITEZ 
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83 424 1:35:46 JESUS MARIA LEYTON 
84 13 1:35:47 FRANCISCO JOSE GONZALEZ 
85 425 1:36:13 DIMAS ARMAS 
86 260 1:36:50 FRANCISCO TRUJILLO 
87 222 1:37:07 JOSE MANUEL PERERA 
88 65 1:65:27 OSWALDO GARCIA 
89 458 1:37:48 JUSTO CERPA 
90 292 1:37:52 EULOGIO PEÑA 
91 432 1:40:16 ROBERTO MENDOZA 
92 69 1:40:28 FRANCISCO PRIETO 
93 451 1:40:38 ANGEL LUIS MARTIN 
94 218 1:41:32 IKER MENDIOLA 
95 22 1:42:50 MIGUEL    ALARCÓN 
96 94 1:43:10 AARON GONZALEZ 
97 226 1:43:20 MATIAS NICASIO IZQUIERDO 
98 421 1:43:38 ELISEO JORGE RODRIGUEZ 
99 251 1:43:56 JOSE ROBERTO PERDOMO 

100 436 1:44:03 PEPE ARTILES  
101 284 1:44:41 ARTURO JULIO PEÑA 
102 271 1:45:47 MIGUEL ANGEL MORENO 
103 507 1:45:48 DIEGO BUENO 
104 55 1:46:56 LUIS MARIO PALACIOS 
105 238 1:47:10 SAMUEL GARCIA 
106 297 1:47:22 JOSE REAL 
107 223 1:47:58 JOSE JESUS PERDOMO 
108 427 1:48:40 RUBEN LORENZO 
109 491 1:48:48 JUAN MANUEL TORRES 
110 295 1:49:15 JAVIER GAVALA 
111 291 1:49:49 SERGIO HERNANDEZ 
112 440 1:50:04 AGUSTIN JOSE VERA 
113 468 1:50:09 JUAN RAMON JEMENEZ 
114 20 1:51:30 HECTOR MANUEL EXPOSITO 
115 19 1:51:30 RAMON ACAIMO HERRERA 
116 87 1:53:47 MATEO DAVID SOZA 
117 237 1:56:22 JONATHAN HERNANDEZ 
118 221 1:56:33 RAYCO HERNANDEZ 
119 475 1:58:38 OSCAR RODRIGUEZ 
120 262 1:58:43 GUSTAVO MARRERO 
121 86 2:00:14 SALVADOR LOPEZ 
122 44 2:00:21 LORENZO GONZALEZ 
123 508 2:00:47 EDUARDO JOSE FRANCISCO 
124 220 2:09:51 MIGUEL VISCONTI 
125 402 2:09:51 MIGUEL ANGEL HORMIGA 
126 227 2:09:52 CANDIDO  MARTIN 
127 487 2:11:03 JONAY MARTIN 
128 457 2:17:29 JUAN TRUJILLO 
129 63 2:20:12 VICTOR M. MARRERO 
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130 33 2:20:12 IÑAKI GAVALA 
131 245 2:32:37 JUAN MANUEL ALVAREZ 
132 225 2:32:51 CESAR IZQUIERDO 
133 224 2:32:52 CARLOS SANTOS 
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Clasificación General Urbana 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos 

1 482 15:32 GUSTAVO PEREZ 
2 509 15:45 JUAN RAMON MENDEZ 
3 463 15:47 BERNAND GELLY 
4 286 15:57 VICTOR ARAMIS CABRERA 
5 93 16:34 LUIS JAVIER JORGE 
6 516 16:50 CESAR ALONSO 
7 477 17:02 ALVARO ENRIQUE PEREZ 
8 96 17:05 CARLOS BARRANTES 
9 496 17:31 KEVIN RODRIGUEZ 

10 503 17:44 JOSE MANUEL RODRIGUEZ 
11 17 17:52 VICENTE RODRIGUEZ 
12 244 17:53 FELIX DIAZ 
13 495 17:57 ALBERO MARTIN 
14 264 17:30 ESTEBAN JOSE PEREZ 
15 476 18:34 ALVARO PEREZ 
16 283 18:11 JESUS MANUEL TOLEDO 
17 420 19:27 JUAN ANTONIO SIVERIO 
18 42 19:28 DAVID GOMEZ 
19 23 19:46 MARTA ARANY 
20 246 19:56 ALEJANDRO NICOLAS ARTILES 
21 97 20:05 JESUS    GIL 
22 268 20:24 EVELIA ALBA 
23 243 20:37 JUAN JOSE LOPEZ 
24 416 20:52 GASPAR GERONIMO MONZON 
25 52 21:28 MARIA BELEN GARCIA 
26 412 21:33 MARCIAL GONZALEZ 
27 5 21:44 ALEJANDRO HERNANDEZ 
28 233 21:45 JOSE CARLOS GUILLAMA 
29 407 21:56 JAIME GARCIA 
30 285 21:58 ESNEIDER VIAZARA 
31 443 22:02 JONATHAN RIVERA 
32 27 22:22 JUAN CARLOS SANCHEZ 
33 401 22:27 SONIA GUTIERREZ 
34 230 22:33 ULISES GONZALEZ 
35 444 23:10 IVAN JESUS RODRIGUEZ 
36 287 23:17 FRANCISCO JAVIER LEON 
37 431 23:33 DAILOS CAPOTE 
38 430 23:37 ANGEL ISAAC GARCIA 
39 78 23:49 MARIA DEL CRISTO MEDINA 
40 79 23:49 ANTONIO SOSA 
41 98 23:53 ARACELI PERALBO 
42 403 23:58 JAVIER RODRIGUEZ 
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43 280 24:00 JOSE ANTONIO COBAS 
44 99 24:24 FRANCISCO    GARCIA 
45 51 25:01 MARIA DEL MAR RODRIGUEZ 
46 408 25:08 PEDRO LUIS RODRIGUEZ 
47 80 25:59 ONEIDA DUBERGEL 
48 58 26:06 SILVIA ARMAS 
49 488 26:07 GLADYS HERNANDEZ 
50 489 26:14 Mª ESPERANZA HERNANDREZ 
51 231 26:26 CHEROHISA RODRIGUEZ 
52 249 26:17 ESTEFANIA CONDE 
53 517 26:20   
54 481 26:22 ARTURO LOPEZ 
55 498 26:23 MATHIEU GASCHET 
56 409 26:38 CARLOS FERRERA 
57 255 26:39 FEDERICO FAJARDO 
58 279 26:44 JUAN ALBERTO CORDOBES 
59 479 26:45 RAFAEL ARRECIVITA 
60 406 26:46 ALBA PEREZ 
61 518 26:47   
62 404 26:48 JESÚS RODRIGUEZ 
63 402 26:56 MIGUEL ANGEL HORMIGA 
64 46 26:57 NIEVES SARAY GARCIA 
65 12 26:59 JENIFER CASTILLA 
66 405 27:09 JAIME RODRIGUEZ 
67 435 27:30 INGRID REDSTOCK 
68 513 27:34 ALONSO MENDEZ 
69 248 27:42 EVA CANO 
70 511 27:49 YOLANDA AGUDO 
71 418 28:01 LAURA RODRIGUEZ 
72 18 28:13 MARIA DEL PILAR DIAZ 
73 510 28:17 ALEX SANDRIZ 
74 417 28:50 Mª DEL ROSARIO GARCIA 
75 282 29:03 JORGE DANIEL TRUJILLO 
76 434 29:03 MªJOSE RODRIGUEZ 
77 419 29:04 MONEYBA MARTIN 
78 62 29:11 ARANZAZU GAVALA 
79 512 29:21 ELENA MARCO 
80 263 30:46 ESTHER MARIA FERNANDEZ 
81 450 31:41 ADRIAN MOISES SANTOS 
82 499 32:04 ANA LUISA CRUZ 
83 449 32:06 DANIEL SANTOS 
84 448 32:06 YURENA GARCIA 
85 70 32:17 JOSE ANGEL GONZALEZ 
86 76 32:18 VICTOR MIGUEL ALVAREZ 
87 7 32:42 MANUEL FERNANDEZ 
88 8 32:42 PABLO FERNANDEZ 
89 0 39:21 NEREA LEÓN 
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90 1 39:21 JORGE MILLAN LEÓN 
91 410 39:36 ELENA FERRERA 
92 411 39:40 TALIA RODRIGUEZ 
93 454 40:11 MARIA VICTORIA GONZALEZ 
94 505 41:22 JOSE RICARDO GOMEZ 

 

 

Clasificación Femenina Urbana 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos 

1 23 19:46 MARTA ARANY 
2 268 20:24 EVELIA ALBA 
3 52 21:28 MARIA BELEN GARCIA 
4 401 22:27 SONIA GUTIERREZ 
5 78 23:49 MARIA DEL CRISTO MEDINA 
6 98 23:53 ARACELI PERALBO 
7 51 25:01 MARIA DEL MAR RODRIGUEZ 
8 80 25:59 ONEIDA DUBERGEL 
9 58 26:06 SILVIA ARMAS 
10 488 26:07 GLADYS HERNANDEZ 
11 489 26:14 Mª ESPERANZA HERNANDREZ 
12 231 26:26 CHEROHISA RODRIGUEZ 
13 249 26:17 ESTEFANIA CONDE 
14 406 26:46 ALBA PEREZ 
15 46 26:57 NIEVES SARAY GARCIA 
16 12 26:59 JENIFER CASTILLA 
17 435 27:30 INGRID REDSTOCK 
18 248 27:42 EVA CANO 
19 511 27:49 YOLANDA AGUDO 
20 418 28:01 LAURA RODRIGUEZ 
21 18 28:13 MARIA DEL PILAR DIAZ 
22 417 28:50 Mª DEL ROSARIO GARCIA 
23 434 29:03 MªJOSE RODRIGUEZ 
24 419 29:04 MONEYBA MARTIN 
25 62 29:11 ARANZAZU GAVALA 
26 512 29:21 ELENA MARCO 
27 263 30:46 ESTHER MARIA FERNANDEZ 
28 499 32:04 ANA LUISA CRUZ 
29 449 32:06 DANIEL SANTOS 
30 448 32:06 YURENA GARCIA 
31 0 39:21 NEREA LEÓN 
32 410 39:36 ELENA FERRERA 
33 411 39:40 TALIA RODRIGUEZ 
34 454 40:11 MARIA VICTORIA GONZALEZ 
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Clasificación Masculina Urbana 
Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos 

1 482 15:32 GUSTAVO PEREZ 
2 509 15:45 JUAN RAMON MENDEZ 
3 463 15:47 BERNAND GELLY 
4 286 15:57 VICTOR ARAMIS CABRERA 
5 93 16:34 LUIS JAVIER JORGE 
6 516 16:50 CESAR ALONSO 
7 477 17:02 ALVARO ENRIQUE PEREZ 
8 96 17:05 CARLOS BARRANTES 
9 496 17:31 KEVIN RODRIGUEZ 

10 503 17:44 JOSE MANUEL RODRIGUEZ 
11 17 17:52 VICENTE RODRIGUEZ 
12 244 17:53 FELIX DIAZ 
13 495 17:57 ALBERO MARTIN 
14 264 17:30 ESTEBAN JOSE PEREZ 
15 476 18:34 ALVARO PEREZ 
16 283 18:11 JESUS MANUEL TOLEDO 
17 420 19:27 JUAN ANTONIO SIVERIO 
18 42 19:28 DAVID GOMEZ 
20 246 19:56 ALEJANDRO NICOLAS ARTILES 
21 97 20:05 JESUS    GIL 
23 243 20:37 JUAN JOSE LOPEZ 
24 416 20:52 GASPAR GERONIMO MONZON 
26 412 21:33 MARCIAL GONZALEZ 
27 5 21:44 ALEJANDRO HERNANDEZ 
28 233 21:45 JOSE CARLOS GUILLAMA 
29 407 21:56 JAIME GARCIA 
30 285 21:58 ESNEIDER VIAZARA 
31 443 22:02 JONATHAN RIVERA 
32 27 22:22 JUAN CARLOS SANCHEZ 
34 230 22:33 ULISES GONZALEZ 
35 444 23:10 IVAN JESUS RODRIGUEZ 
36 287 23:17 FRANCISCO JAVIER LEON 
37 431 23:33 DAILOS CAPOTE 
38 430 23:37 ANGEL ISAAC GARCIA 
40 79 23:49 ANTONIO SOSA 
42 403 23:58 JAVIER RODRIGUEZ 
43 280 24:00 JOSE ANTONIO COBAS 
44 99 24:24 FRANCISCO    GARCIA 
46 408 25:08 PEDRO LUIS RODRIGUEZ 
53 517 26:20   
54 481 26:22 ARTURO LOPEZ 
55 498 26:23 MATHIEU GASCHET 



II Carrera Benéfica Cruz Roja La Laguna 
Tegueste, 30 de Junio de 2013 

 

56 409 26:38 CARLOS FERRERA 
57 255 26:39 FEDERICO FAJARDO 
58 279 26:44 JUAN ALBERTO CORDOBES 
59 479 26:45 RAFAEL ARRECIVITA 
61 518 26:47   
62 404 26:48 JESÚS RODRIGUEZ 
63 402 26:56 MIGUEL ANGEL HORMIGA 
66 405 27:09 JAIME RODRIGUEZ 
68 513 27:34 ALONSO MENDEZ 
73 510 28:17 ALEX SANDRIZ 
75 282 29:03 JORGE DANIEL TRUJILLO 
81 450 31:41 ADRIAN MOISES SANTOS 
85 70 32:17 JOSE ANGEL GONZALEZ 
86 76 32:18 VICTOR MIGUEL ALVAREZ 
87 7 32:42 MANUEL FERNANDEZ 
88 8 32:42 PABLO FERNANDEZ 
90 1 39:21 JORGE MILLAN LEÓN 
94 505 41:22 JOSE RICARDO GOMEZ 

 


